

Uveda ApS

Anholtvænget 9, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 38 60 11 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Christian Grøndahl Skov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uveda ApS Anholtvænget 9 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 60 11 99
	Stiftet: 1. maj 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Christian Grøndahl Skov, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Grøndahl Skov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handel, import og eksport samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 882.144 kr. mod 590.141 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 312.022 kr. mod 103.229 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	882.144	590.141
1 Personaleomkostninger	-464.622	-444.159
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.000	-6.000
Resultat før finansielle poster	411.522	139.982
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.078	-7.115
Resultat før skat	401.444	132.867
Skat af årets resultat	-89.422	-29.638
Årets resultat	312.022	103.229
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	253.122	46.029
Disponeret i alt	312.022	103.229

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.000	18.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>18.000</u>
Deposita	23.700	23.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.700</u>	<u>23.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.700</u>	<u>41.700</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	27.526
Forudbetalinger for varer	299.553	501.236
Varebeholdninger i alt	<u>299.553</u>	<u>528.762</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.312	266.094
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.210	0
Andre tilgodehavender	865.340	1.103.474
Periodeafgrænsningsposter	0	4.231
Tilgodehavender i alt	<u>1.174.862</u>	<u>1.373.799</u>
Likvide beholdninger	808.581	384.770
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.282.996</u>	<u>2.287.331</u>
Aktiver i alt	<u>2.318.696</u>	<u>2.329.031</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.069.605	816.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>1.178.505</u>	<u>923.683</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	552	1.176
Hensatte forpligtelser i alt	<u>552</u>	<u>1.176</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.559	73.029
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	88.066
Selskabsskat	90.046	30.030
Anden gæld	919.034	1.213.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.139.639</u>	<u>1.404.172</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.139.639</u>	<u>1.404.172</u>
Passiver i alt	<u>2.318.696</u>	<u>2.329.031</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	770.454	56.500	876.954
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>46.029</u>	<u>57.200</u>	<u>103.229</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	816.483	57.200	923.683
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>253.122</u>	<u>58.900</u>	<u>312.022</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.069.605</u>	<u>58.900</u>	<u>1.178.505</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	458.864	437.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.758</u>	<u>6.295</u>
	<u>464.622</u>	<u>444.159</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.078</u>	<u>7.115</u>
	<u>10.078</u>	<u>7.115</u>

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med opsigelsesvarsel på 3 måneder. De samlede huslejeforpligtelser for opsigelsesperioden er på 24 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grøndahl Skov Holding ApS, CVR-nr. 41970782, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
